Distrito de Ayacucho Provincia de Huamanga Departamento de Ayacucho" y con la 
Resolución de la Comisión de Revisión y Aprobación de Expedientes Técnicos No 052-2025- 
MPH/CRAET, del 07 de Mayo del 2025, ha sido aprobado el Expediente Técnico Matriz, por 
la suma de S/. 1'501,514.40 (Un millón quinientos un mil quinientos catorce con 40/100 
soles),

Que, en la Sesión Ordinaria de la Comisión de Revisión y Aprobación de Expedientes 
^M^- Técnicos de la Municipalidad Provincial de Huamanga, (Sesión N° 112-2025-MPH/CRAET) de 

^ec^a 30 de diciembre del 2025, se APRUEBA Cuadro Presupuesto Analítico, Principal